
REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

OSNOVNA ŠKOLA JASENOVAC 

Braće Radić 145, 44324 Jasenovac 

 

KLASA: 003-05/19-01/02 

URBROJ:2176-40-01-19-3 

Jasenovac, 12.07. 2019. godine 

 

Na temelju članka 16. Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima za osnovnu i srednju 

školu ( Narodne novine broj 116/18) Osnovna škola Jasenovac donosi  

O D L U K U 

o korištenju komercijalnih drugih obrazovnih materijala u školskoj godini 2019./2020. 

I. 

Ovom odlukom utvrđuje se popis komercijalnih drugih materijala u školskoj godini 2019./2020. kako 

slijedi: 

PRVI RAZRED 

AUTORI NASLOV  IZDAVAČ 

Snježana Bakarić Palička, Sanja Ćorić 

Grgić, Ivana Križanac, Žaklin Lukša 

 

Eureka 1, radna bilježnica za prirodu i 

društvo u prvom razredu osnovne škole 

 

Školska knjiga 

d.d. 

 

Sonja Ivić, Marija Krmpotić 

 

Pčelica 1, radna bilježnica za hrvatski 

jezik u prvom razredu osnovne škole, 1. 

dio 

 

Školska knjiga 

d.d. 

 

Sonja Ivić, Marija Krmpotić 

 

Pčelica 1, radna bilježnica za hrvatski 

jezik u prvom razredu osnovne škole, 2. 

dio 

 

Školska knjiga 

d.d. 

 

Dubravka Miklec, Sanja Jakovljević 

Rogić, Graciella Prtajin 

 

Moj sretni broj 1, radna bilježnica za 

matematiku u prvom razredu osnovne 

škole 

 

Školska knjiga 

d.d. 

 

Kristina Čajo Anđel, Daška Domijan, 

Ankica Knezović, Danka Singer 

 

New Building Blocks 1, radna bilježnica 

iz engleskoga jezika za prvi razred 

osnovne škole, prva godina učenja 

 

Profil Klett 

d.o.o. 

 

Jelena Sikirica 

 

Nina i Tino 1, edukativne aktivnosti za 

nastavu glazbene kulture u prvom razredu 

osnovne škole 

- Samo PŠ Puska 

Profil Klett 

d.o.o. 

 

 LIKOVNA MAPA Školska knjiga 

d.d. 

 



 

 

DRUGI RAZRED 

AUTORI NASLOV  IZDAVAČ 

Kristina Čajo Anđel, Daška 

Domljan, Ankica Knezović, 

Danka Singer 

 

NEW BUILDING BLOCKS 2 : radna bilježnica iz 

engleskoga jezika za drugi razred osnovne škole, II. 

godina učenja 

 

Profil Klett 

d.o.o. 

 

Josip Markovac, Danica 

Vrgoč 

MATEMATIKA 2 : radna bilježnica za drugi razred 

osnovne škole 

ALFA d.d. 

Tomislav Jelić, Damir 

Domišljanović 

DOM I ZAVIČAJ : radna bilježnica iz prirode i društva 

za drugi razred osnovne škole 

ALFA d.d. 

Dubravka Težak, Sanja 

Polak, Darko Cindrić 

CVRKUT RIJEČI : radna bilježnica uz čitanku i jezični 

udžbenik za drugi razred osnovne škole 

ALFA d.d. 

 LIKOVNA MAPA ALFA d.d. 

 

 

 

TREĆI RAZRED 

AUTORI NASLOV  IZDAVAČ 

Dubravka Težak, Sanja 

Polak 

CARSTVO RIJEČI : radna bilježnica uz čitanku i jezični 

udžbenik za treći razred osnovne škole 

- Samo PŠ Puska 

ALFA d.d. 

Kristina Čajo Anđel, 

Ankica Knezović 

NEW BUILDING BLOCKS 3 : radna bilježnica iz engleskoga 

jezika za treći razred osnovne škole, III. godina učenja 

 

Profil Klett 

d.o.o. 

 

Josip Markovac 

 

MATEMATIKA 3 : radna bilježnica za treći razred osnovne 

škole 

 

ALFA d.d. 

Tomislav Jelić 

 

HRVATSKI ZAVIČAJI : radna bilježnica iz prirode i društva 

za treći razred osnovne škole 

- Samo PŠ Puska 

ALFA d.d.  

 LIKOVNA MAPA ALFA d.d. 

 

 

 

ČETVRTI RAZRED 

AUTORI NASLOV  IZDAVAČ 

Sonja Ivić, Marija Krmpotić-

Dabo 

ZLATNA VRATA 4 : radna bilježnica hrvatskog jezika u 

4. razredu osnovne škole 

Školska 

knjiga d.d. 

 

Kristina Čajo Anđel, Daška 

Domljan, Paula Vranković 

 NEW BUILDING BLOCKS 4 : radna bilježnica iz 

engleskoga jezika za četvrti razred osnovne škole, IV. 

godina učenja 

 

Profil Klett 

d.o.o. 

 



Vlada Jagatić, Gordana 

Matolek Veselić 

LERNEN, SINGEN, SPIELEN 1 : radna bilježnica iz 

njemačkog jezika za 4. razred osnovne škole (1. godina 

učenja) 

ALFA d.d. 

Dubravka Miklec, Sanja 

Jakovljević Rogić, Graciella 

Prtajin, Sandra Binder, 

Nataša Mesaroš Grgurić, 

Julija Vejić 

MOJ SRETNI BROJ 4 : radna bilježnica za matematiku u 

četvrtom razredu osnovne škole 

Školska 

knjiga d.d. 

 

Snježana Bakarić Palička, 

Sanja Ćorić 

EUREKA! 4 : radna bilježnica za prirodu i društvo u 

četvrtom razredu osnovne škole 

Školska 

knjiga d.d. 

 

 LIKOVNA MAPA Školska 

knjiga d.d. 

 

 

 

 

 

 

 

PETI RAZRED 

 

AUTORI NASLOV  IZDAVAČ 

Ivan Sunko, Katica Mikulaj 

Ovčarić, Ivo Crnoja 

 

Tehnička kultura 5, radni materijal za izvođenje 

vježbi i praktičnog rada za 5. razred osnovne škole 

 

ALFA d.d. 

Ivana Karin, Marinko Uremović 

 

Hello, World! 5, radna bilježnica iz engleskoga 

jezika za peti razred osnovne škole, peta godina 

učenja 

 

Profil Klett d.o.o. 

 

Gordana Matolek Veselić, Vlada 

Jagatić, dr. sc. Damir Velički 

Lernen, Singen, Spielen 2: radna bilježnica iz 

njemačkoga jezika za 5. r (2. g. učenja) 

ALFA d.d. 

 LIKOVNA MAPA Školska knjiga 

d.d. 

 

skupina autora  

 

GEOGRAFSKI ATLAS za osnovnu školu 

 

Hrvatska školska 

kartografija  i 

Školska knjiga 

d.d. 

 

 

 

 

 

 



ŠESTI RAZRED 

AUTORI NASLOV  IZDAVAČ 

Olinka Breka WAY TO GO 3 PLUS : radna bilježnica za engleski 

jezik u šestom razredu osnovne škole - 6. godina učenja 

Školska knjiga 

d.d. 

 

Damir Velički, Blaženka 

Filipan-Žignić 

 

LERNEN UND SPIELEN 3 : radna bilježnica iz 

njemačkoga jezika za 6. razred osnovne škole (3. godina 

učenja) 

 

ALFA d.d. 

Martin Olujić, Ivan Sunko, 

Katica Mikulaj Ovčarić, 

Sanja Vidović, Ivo Crnoja 

TEHNIČKA KULTURA 6 : radni materijal za izvođenje 

vježbi i praktičnog rada za 6. razred osnovne škole 

ALFA d.d. 

 LIKOVNA MAPA Školska knjiga 

d.d. 

 

 

 

 

 

 

 

 

SEDMI RAZRED 

AUTORI NASLOV  IZDAVAČ 

Martin Olujić, Ivan Sunko, Nikola 

Kravarušić, Katica Mikulaj Ovčarić, 

Ivo Crnoja 

TEHNIČKA KULTURA 7: radni materijal za 

izvođenje vježbi i praktičnog rada 

 

ALFA d.d. 

Olinka Breka, Maja Mardešić WAY TO GO 4 PLUS : radna bilježnica za 

engleski jezik u sedmom razredu osnovne škole - 

7. godina učenja 

Školska 

knjiga d.d. 

 

Mirela Mamić, Draginja Mrvoš-

Sermeki, Veronika Peradinović, 

Nikolina Ribarić 

 

Kemija 7, radna bilježnica iz kemije za sedmi 

razred osnovne škole 

 

ALFA d.d. 

Vladimir Paar, Tanja Ćulibrk, Sanja 

Martinko, Mladen Klaić, Erika Tušek 

Vrhovec 

 

POKUSI - FIZIKA 7, radna bilježnica Fizika oko 

nas 7 s radnim listovima i priborom za izvođenje 

pokusa iz fizike za 7. razred osnovne škole 

 

Školska 

knjiga d.d. 

 

 LIKOVNA MAPA Školska 

knjiga d.d. 

 

 

 

 

 



OSMI RAZRED 

AUTORI NASLOV  IZDAVAČ 

Aleksandar Rosić, Ivan 

Sunko, Kristijan Ovčarić, 

Damir Ereš, Ivo Crnoja 

TEHNIČKA KULTURA 8 : radni materijal za izvođenje 

vježbi i praktičnog rada za 8. razred osnovne škole 

ALFA d.d. 

Đurđa Kocijan, Maja 

Petković 

U SVIJETU KEMIJE 8 : radna bilježnica iz kemije za 

osmi razred osnovne škole 

Profil Klett 

d.o.o. 

 

Biserka Džeba, Maja 

Mardešić 

WAY TO GO 5 PLUS : radna bilježnica za engleski jezik 

u osmom razredu osnovne škole - 8. godina učenja 

Školska 

knjiga d.d. 

 

 LIKOVNA MAPA Školska 

knjiga d.d. 

 

 

 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

III. 

Ova Odluka priložit će se školskom kurikulumu za školsku godinu 2019./2020. 

 

IV. 

Ova Odluka objavit će se na mrežnim stranicama škole. 

 

 

Ravnatelj:  

Branko Šepović, prof. 


